no fornecimento de medicamentos para atendimento das demandas da rede de saúde pública do município de 
Cotia/SP, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital, observado o Termo de Referência 
e demais anexos. 

2.2. O valor total estimado para a pretendida contratação é de R$  62.657.041,00  (Sessenta e dois milhões, seiscentos 
e cinquenta e sete mil e quarenta e um reais). 

2.3. As despesas da futura ata a ser celebrada serão suportadas pelas seguintes dotações orçamentárias:  

265 16.01.00 3.3.90.30 10 301 1001 2005 
267 16.01.00 3.3.90.30 10 301 1001 2005 
276 16.01.00 3.3.90.30 10 302 1002 2007 
2367 16.01.00 3.3.90.30 10 302 1002 2007